mesiacom január 2012, za každý kalendárny mesiac, v ktorom Spoločnosť vyrobí 
a odvysiela všetky programy a záznamy z rokovaní mestského zastupiteľstva, ktoré 
mali byť vyrobené a odvysielané podľa čl. I, zaplatí Spoločnosti cenu dohodnutú vo 
výške 22.533 eur vrátane DPH (slovom: dvadsaťdvatisíc päťstotridsaťtri eur).“

nahrádza nasledovným znením:

„(1) Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava sa zaväzuje, že začínajúc 
mesiacom január 2016, za každý kalendárny mesiac, v ktorom Spoločnosť vyrobí 
a odvysiela všetky programy a záznamy z rokovaní mestského zastupiteľstva, ktoré 
mali byť vyrobené a odvysielané podľa čl. I, zaplatí Spoločnosti cenu dohodnutú vo 
výške 11.266,50 eur vrátane DPH (slovom: jedenásťtisíc dvestošesťdesiatšesť eur 
a päťdesiat centov).“

ČI. II

(1) Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené týmto dodatkom, zostávajú v platnosti.

(2) Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami 
a účinnosť v deň po dni jeho zverejnenia v zmysle zákona č.